

...på torget i Skudeneshavn...



# Kveldssang i Sommerbyen 2017



...ALLE fredager, lørdager og søndager 20:00 ~ 21:00 i hele juli!

## PROGRAM



Fredag 07.07 kl 20:00 Skudenenes Shantykor

Lørdag 08.07 kl 20:00 Kjell Magnus Sandve med venner

Søndag 09.07 kl 20:00 Kirsten G Larsen og Julie Apeland

Fredag 14.07 kl 20:00 Haugaland trekkspillklubb

Lørdag 15.07 kl 20:00 Helge Pedersen

Søndag 16.07 kl 20:00 Bytunet Antikvariske Jazzensemble

Fredag 21.07 kl 20:00 Roger Hemnes

Lørdag 22.07 kl 20:00 Lille John Klemetsen

Søndag 23.07 kl 20:00 Odd Magnus Ferkingstad og Jostein Bergfjord

Fredag 28.07 kl 20:00 Susan og Hans Borg

Lørdag 29.07 kl 20:00 Kurt Johansen

Søndag 30.07 kl 20:00 Regina Elvik og Celine Lyng



Takk til våre sponsorer: Skudenenes og Aakra Sparebank, Skude Fryseri AS, Lions Club Skudeneshavn og Skudeneshavn Båtforening



### Skudenes Shantykor

Shantykoret ble stiftet 9. september 2002. Initiativtakerne var Leif Kvalvik, Erik Skådel, Per Kåre Vik, Fredrik Østevik og Johannes Hillesland. Sistnevnte var musikalsk leder fram til sin død, da overtok Kjell Magnor Flotve. På det meste var der 32 medlemmer, nå er vi 27 stk., men nye er velkomne. Har regelmessige øvelser, mye sang, men også gode historier innimellom.



### Kjell Magnus Sandve

Liv Kjersti og Kjell Magnus Sandve har med seg Ivar Magnus Sandve (gitar/ sang), Svein Gunnar Sandve (sang), Hans Petter Tangen (Keyboards). Programmet inneholder kjente låter og klassikere av Simon&Garfunkel, Beatles, Donavan, Irsk, Engelsk og Neapolitansk folkemusikk og kjente melodier fra Norsk og Svensk Sangtradisjon.



### Kirsten G Larsen

Jeg kommer til å synge ilag med familiemedlemmer, sønnen Espen på bass, nevøen Alfred på trommer, broren Torbjørn på gitar, og svigerinnen Gunn Mette blir med og synger. Og mannen, Odd Arild, er lydmann. Sangene har vi skrevet selv, litt nytt og litt "gammelt". Vi ønsker at sangene skal formidle en levende og personlig tro.



### Julie Apeland

Jeg heter Julie Apeland og er 20 år. Jeg er fra Skudeneshavn. Musikk har alltid vært en stor del av meg. Gud er opphav til all musikk, og det å synge er en måte vise Gud takknemlighet for alt han har gjort for oss, og for meg personlig. Lovsang er en tilbedelse til Gud. Bandet består av kjæresten min Erik Rosberg på bass, Sivert Rosberg på piano og Bent-Ole Davidsen på trommer. De er noen av de flinkeste og kjekkeste jeg vet om. Det er utrolig kjekt å få være med å synge og spille i Havn.



### Haugaland Trekkspillklubb

2017 utgaven av klubben fremstår som helrenoveret og nystrigla, med fullstendig nytt repertoar, og en guts og en yrende spille glede som aldri før! Sosial samklang og jevnlig øvelser fører som regel til gode resultater! Rett og slett et friskt og annerledes pust på Haugalandets interessante og rike musikkhimmel. Våre spilleoppdrag spenner over et stort område, fra ren veldedighet, til fest- og dansespilling. Variert og trivelig.



### Helge Pedersen

Mitt navn er Helge Pedersen 49 år, bosatt på Torvastad, men har tråkket mine barneår i Sauda. Jeg har drevet med musikk siden 20 års alderen. Har vært inspirert av norske artister og spesielt Bjørn Eidsvåg. Har optrådt på ulike arenaer, fra TV til sjømannskirken i New York. Har de siste årene skrevet egen musikk og det er den jeg kommer med til Skudeneshavn. Tar muligens også med meg noen Eidsvåg viser som vil være gjenkjennelige for folk.



### Bytunet Antikvariske Jazzensemble

Bytunets Antikvariske Jazzensemble ble etablert i Haugesund i 1972. De var blant initiativtakerne til Sildajazz. Haugesunds eget trad orkester holder stand i over 40 år, og har deltatt på alle festivalene siden Sildajazz ble startet opp i 1987. Byens egne humor-sprederer garanterer ekte Sildajazzstemning!



### Roger Hemnes

Jeg er en 28 åring fra Åkra, men flyttet til Veia for noen år siden og trives godt med å være en tilflyttet, uekte Veabu. Gift med Anne Martha Tangen Hemnes og utdannet politimann. Ellers er jeg musiker og sanger og spiller bortimot 70-80 spilleoppdrag i løpet av et år. Konserter, begravelser, noen bryllup, gudstjenester ol. Mitt første album "Himmel" kommer på sen sommeren og er et album med kristne sanger som har fulgt meg store deler av livet og betydd mye for meg både musikalsk og personlig.



### Lille John Klemetsen

Lille John Klemetsen er en 47 år gammel stavanger gutt som har gjort Skudenes bu av seg etter at han giftet seg med May Sandra. Han jobber til daglig i iQubeS. Foruten musikk på fritiden så er han nå blitt en aktiv syklist som sammen med kona skal sykle Oslo - Paris til inntekt for kreftsyke barn. (Team Rynkeby). Han spiller og synger alt fra 60 talls slagere til dagens topp 10



### Odd Magnus Ferkingstad og Jostein Bergfjord

Odd Magnus Ferkingstad (Oddi), er kjent fra Slogmåkene "Hu Maggi", Ramsalt, og det lokale musikkmiljøet siste 10 årene. Med seg på gitar akkompagnere, Jostein Bergfjord, kjent fra Tidl.Bergfjord, Ramsalt, og det lokale musikkmiljøet de siste 30 årene. Her vil dere få selvskravne låter fra Oddi, og lokale låter som han har satt sitt preg over.



### Susan og Hans Borg

Duoen SUSAN & HANS, startet i 1991 og består av ekteparet Susan og Hans Borg. Begge har i flere år reist landet rundt med forskjellige orkestre. Susan vant distriktsfinalen i TALENT-85 for Rogaland og har også en plateutgivelse med Haugesundsgruppa "The TRAP". Hans har medvirket flere ganger på TV i bl.a. MELODI GRAND PRIX. Han har også gitt ut plater som soloartist med flere plasseringer på Norsktoppen. SUSAN & HANS er kjent for sitt allsidige repertoar som passer til enhver festlig anledning.



### Kurt Johansen

Kurt M. Johansen er fra Kvalvåg men bor i Skudenes i Karmøy. Han har holdt på med underholdning i mer enn 40 år. I tillegg til utallige opptredener som soloartist, hadde han i 2016, 30 års jubileum med humor og dansmusikk-duoen, "Synth Å Le". Det har alltid vært komikken og humorshow som har ligget Kurts hjerte nærmest, men han er også vokalist, enten han opptrer alene eller når duoen spiller opp til dans. Han var i mange år med i Busserullis.



### Regina Elvik

Regina er fra Syre. Hun og er 40 år og låtskriver og tidligere aktiv musiker. Det er veldig lenge siden jeg har spilt med band ute, så det blir kjekt å prøve det igjen. Nå spiller jeg mest på bedehus og lignende, så musikken vil være litt anderledes enn det folk har hørt av meg før. Håper folk vil like både melodi og tekst!



### Celine Lyng

Jeg er en 20 år gammel jente fra Skudeneshavn som nå er hjemme for sommeren. Jeg tar for øyeblikket en bachelor i Songwriting and Performance på LIPA (Liverpool Institute for Performing Arts) i Liverpool, noe jeg trives veldig med.